
Zaproszenie na spotkanie grupy roboczej ds. inteligentnej specjalizacji

Mazowsza – nowoczesny ekosystem biznesowy

We wtorek 5 listopada 2024 r. w budynku Politechniki Warszawskiej odbędzie się kolejne spotkanie grupy

roboczej ds. inteligentnej specjalizacji województwa mazowieckiego. Będzie ono poświęcone obszarowi

„Nowoczesny ekosystem biznesowy”.

KOMUNIKATY

Wydarzenie skupi się na wpływie sztucznej inteligencji na przyszłość biznesu oraz możliwościach wsparcia inkubacyjnego i

akceleracyjnego.

Agenda spotkania

Prezentacja ekspercka: dr n. ekon. Elena Pawęta przedstawi temat „Nowoczesne ekosystemy biznesowe: Najlepsze

praktyki z całego świata”, dzieląc się doświadczeniami i praktykami z różnych krajów.

Prelekcja Martyny Rzeczkowskiej: „Regulacje w AI” – omówienie aspektów prawnych i regulacyjnych związanych z

rozwojem i wdrażaniem sztucznej inteligencji, które stają się kluczowe dla biznesu.

Panel dyskusyjny: „Zrównoważony rozwój i odpowiedzialny biznes w erze nowych technologii”, w którym wezmą udział

eksperci: Aleksandra Szwed, dr Elena Pawęta oraz Tomasz Plata. Dyskusja skupi się na wyzwaniach i możliwościach

wdrażania technologii oraz programów wsparcia innowacyjnych MŚP.

Spotkanie zakończy się moderowanym networkingiem, podczas którego uczestnicy będą mogli poznać możliwości wsparcia

oferowane na Mazowszu, w tym inicjatywy związane z programami inkubacyjnymi i akceleracyjnymi. Będzie to również okazja

do nawiązania kontaktów z operatorami tych programów oraz zapisu do grup roboczych, które zajmować się będą

projektowaniem wsparcia innowacyjnych przedsiębiorstw.

Szczegóły wydarzenia

Data: 5 listopada 2024 r.

Godzina: 9:00

Miejsce: Politechnika Warszawska, ul. Rektorska 4, Sala 4.04 (4. piętro)

Zapraszamy wszystkich przedsiębiorców, przedstawicieli instytucji wspierających oraz osoby zainteresowane rozwojem

nowoczesnych technologii i ich wpływem na biznes.

Dołącz do nas!

Rejestracja 
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UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


